
OBJEDNÁ VKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX
124IOMMIFOI2O17INov Ivana Nováková 474 637 498 ---

DODA VA TEL
Geus okna a.s.
Modřanská 409/68
14300 Praha 4- Modřany
iČ 46356835 DIČ CZ 46356835

Kontaktní osoba: Marián Oravec
777 741 359
oravec@geusokna.cz

PŘESNY POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás kompletní výměnu ocelových stěn s dveřmi v šatnách 2.NP
v objektu ZS ul. Zahradní č.p.5265, v Chomutově, PSČ 430 05.
Specifikace předmětu dodávky je uvedená v cenové nabídce P1 72510 ze dne
10.10.2017, která je přílohou této Objednávky.
Dodání včetně likvidace vybouraného materiálu do Kovošrotu Group CZ (přistavený
kontejner před vchodem do budovy ZS), zednického začištění a úklidu zametením.

Kontaktní osoba: školník p.Štáfek 731495021.
Osoba odpovědná za specifikaci dodávky: Mgr. Slavíková Libuše, 732783090.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutĺ kopie
objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na
internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor majetku města
43028 Chomutov

I UPOZORNĚNI - U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNL j

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovská 4602, 430 28 chomutov
lČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111/fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA



Na faktuře prosím uvádějte Čĺslo objednávky.

DOHODNUTÁ CENA DOHODNU71 TERMÍN DODÁNÍ
Do 187.103,- Kč bez DPH Do 15.12.2017

226.395,- Kč $ DPH

Záloha ve výši 100.000,- Kč včetně DPH, splatná do l4ti dnů od vystavení
zálohového listu.
Objednatel je plátcem DPH a plnění použije pro svoji ekonomickou činnost.

Na dílo je poskytnuta záruka v sjednaném rozsahu při dodržení standardních záručních podmínek a
podmínek užívání a údržby zhotovitele uvedených na webových stránkách zhotovitele
www.~eusokna.cz. Objednatel je povinen zajistit možnost přepravy předmětu díla na místo montáže
a to tak aby mohly být dodrženy zásady BOZP, zajistit možnost vyložit zboží v místě montáže tak,
aby toto místo bylo nejvýše 20 m od místa montáže a zajistit následně možnost zaparkování vozidla
během probíhající montáže ve vzdálenosti ne větší než 100 mod místa montáže.

VYSTAVIL SP VCE ROZ W IKAZCE OPERACE
AWM,JMÉNO,AAZÍTKO, PODPIS JMÉNO, PODPIS JMÉNO, IS

16.10.2017 lva Wamická lng.Pavlín o řová
Ivan Nováko ‘

nm*adM~ m«isn6~
tbrncvacö 4602
464 fl O$‘~~U‘

tě eeoclosi. ~q~Q~QO*S1SSi
41.

.

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.
2

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovská 4602, 43028 chomutov
iČ:oo 261 891, DIČ: czoo261891

tel.: 474637111 /tax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA


